
      
 בלמ"ס

 

      
 4מתוך  1עמוד 

  
 

 
 מדינת   ישראל

 משרד   הביטחון
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בקשה לעזרה במימון שכ"ט עו"ד לביצוע הליך הו"ש,  :2016-06בקשה מס' 
 פשיטת רגל

 
 החלטה: 

 
הועדה מחליטה, ברוב דעות לדחות את בקשת האם השכולה לקבלת סיוע למימון שכ"ט 

ך הליכי הפשט"ר וקבלת ההפטר. זאת, מהטעם שהאם השכולה קיבלה סיוע רב עו"ד לצור
מהמשרד בעבר, כולל סיוע לשמירה על קורת הגג, אינה עובדת מזה שנים רבות ואין קשר 
בין החובות לבין השכול. מתן הסיוע עלול להביא לציפייה כי המשרד יסייע בהמשך גם 

ליצה לזכאית לפנות ללשכת עו"ד ולבחון בכיסוי החוב לצורך קבלת ההפטר. הועדה ממ
 בונו".-קבלת סיוע "פרו

 
 
 
 

 בקשה לסיוע חריג בשכר דירההו"ש, : 2016-07בקשה מס' 
 

 החלטה: 
 

 הועדה מחליטה, ברוב דעות לדחות את בקשת ההורים השכולים להמשך סיוע חריג
ירה יקרה כלל לא מושכרת וכן הם שכרו דבתשלום שכ"ד, וזאת מהטעם שדירתם הפרטית 

את, הועדה מציינת, כי ככל יחסית, אינם עובדים ויש להם יתרה חיובית בבנק. יחד עם ז
תושכר ותוגש בקשה לסיוע במימון הפער בעלות שכ"ד, ככל שיהיה, הרי שדירתם הפרטית 

 עדה.ושההורים רשאים להגיש בקשה חדשה לו
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 וי חובותסיוע במימון כיסהו"ש, : 2016-08בקשה מס' 
 

 החלטה: 
לקבלת סיוע לכיסוי חובות  הועדה מחליטה, פה אחד, לדחות את בקשת האם השכולה

מהטעם שלא מתקיים מצב סוציואקונומי קשה המצדיק סיוע. לאם השכולה הכנסות 
גבוהות מדי חודש וכן נוהגת ברכב יקר. כמו כן, מדובר בחובות לשוק האפשר שאין 

 המשרד נוהג לכסות.
 
 
 
 
 

 קשה לכיסוי חובותהו"ש, ב :2016-09שה מס' בק
 

 החלטה:
 

הועדה מחליטה, פה אחד, לדחות את בקשת האב השכול לקבל סיוע לכיסוי חובות 
מהטעם שעפ"י חוו"ד כלכלית מדובר בעסק לא רווחי שאין מנוס אלא לסגור אותו. כמו כן, 

 קיבל בעבר סיוע חריג.
 
 
 
 

 ע חריג בשכר לימודבקשה לסיויתומה, : 2016-10בקשה מס' 
 

 החלטה:
והרצון לשקם חייה, של היתומה לאור מסכת חייה הקשים  הועדה מחליטה, פה אחד,

 לסייע ליתומה במימון שכר הלימוד במכללה לצורך שיקומה התעסוקתי. הוחלט
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 בקשה לדמיי מחייה יתום, : 2016-11בקשה מס' 

 
 

 החלטה:
ופת לימודיו, וזאת יע ליתום במימון דמי המחייה למשך תקהועדה מחליטה, פה אחד, לסי

 מהטעם השיקומי ולאור נסיבות חייו הקשים.
 
 
 
 
 

 סיוע במימון טיפולי שינייםאלמנה, : 2016-12בקשה מס' 
 

 החלטה:
הועדה מחליטה, פה אחד, לדחות את בקשת האלמנה לקבלת סיוע חריג למימון טיפולי 

ר במצב סוציואקונומי קשה המצדיק סיוע חריג. השיניים וזאת מהטעם שאין מדוב
 190-התנהלותה הכלכלית של הזכאית הינה בעייתית, רכשה רכב יקר מאד בעלות של כ

 אש"ח וכן יכולה לבצע את טיפולי השיניים במסגרת קופ"ח.
 
 
 
 

 
 בקשה לכיסוי חוב משכנתהאלמנה,  :2016-13בקשה מס' 

 
 החלטה:

 
את בקשת האלמנה לקבלת סיוע בכיסוי חוב המשכנתא  הועדה מחליטה, פה אחד, לדחות

מהטעם שלא מתקיים מצב סוציואקונומי קשה המצדיק סיוע. לאלמנה הכנסות גבוהות 
יכולה למכור  מדי חודש והיא מסוגלת לעמוד בהחזרים החודשיים של המשכנתא. לחלופין,

 המשכנתא. ירה הגדולה ולעבור לדירה קטנה שתתאם את צרכיה וכך לכסות אתדהאת 
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 סיוע במימון כיסוי חובותיתום, : 2016-14בקשה מס' 
 

 החלטה:
 

הועדה מחליטה, פה אחד, לדחות את בקשת היתום לקבלת סיוע במימון כיסוי ההלוואה 
שנטלה האלמנה בחייה. זאת, מהטעם שמדובר בסיוע חריג נוסף לרכישת הדירה, מעבר 

שנת האבל, בעוד חודשים מספר, ניתן למכור את  לזה שכבר ניתן לאלמנה, וכן בתום
 הדירה ולכסות את החוב.

 
 
 
 

  בקשה לכיסוי חובות וסיוע במחזור הלוואותאלמנה, : 2016-15בקשה מס' 
 

 החלטה:
 

לסייע לאלמנה בשל מצב סוציואקונומי ומסכת חייה הקשים  מחליטה, פה אחד,הועדה 
ולהעניק לה לצורך כך  ,ק אוצר החיילהלוואותיה בבנור מחזבכיסוי חובות בדרך של 

 אש"ח.  132הלוואה בסך 
 
 
 
 
 
 
 
 


